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EDITAL N° 38/ACAD-LS/UFFS/2019

RESULTADO PROVISORIO DO EDITAL N° 29/ACAD-LS/UFFS/2019—
CHAMADA PUBLICA 09/2019
CHAMADA PUBLICA PARA APOIO A EVENTOS NA UFFS
CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

A Coordenagio Académica da Universidade Federal da Fronteira Sul, Campus Laranjeiras do Sul
— PR, faz saber por meio e nos termos do EDITAL N° 29/ACAD-LS/UFFS/2019 — Chamada
Piblica 09/2019 o Resultado Final das PROPOSTAS DE APOIO ECONOMICO para a
promogdo da VII Semana Académica de Ciéncias Econdmicas — VI SAECO, a ser realizada no
periodo de 27 a 31 de agosto de 2019. Em conformidade com os itens 2 a 6 do Edital N°
29/ACAD-LS/UFFS/2019 — Chamada Piblica 09/2019, publicado em 01 de agosto de 2019,

foram selecionados os seguintes parceiros, de acordo com a forma de participag#o:

2.1 Cota Econémica — Material:

1. Banco Bradesco S/A

2. Cooperativa de Sicredi

3. Supermercado Conafri

4. Supermercado Italo

5. Supermercado Marechal

6. Supermercado Rede Lar

7. Farmacia Santa Terezinha

8. Panificadora da XV

9. Servigo Brasileiro de Apoio as Micro e Pequenas Empresas — SEBRAE
10. Comercial Virmond LTDA



11
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19:
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

Erva Mate Laranjeiras
Espago Bem Estar
Microlan

Hora do Mate

Otica Schuster

Loja Pingo Doce

4 FIT

Safra Engenharia
Lactopar Laticinios
Frigorifico Cascatinha
Volkswagem AutoBraz
Surek Calgados

Livraria Cristo Rei

Capeletti Restaurante e Eventos

Imperium Bar

Floricultura Flor do Campo

Celero Nacional

Via Répida Telecom

2.2 Cota Econdmica — Servicos:

1
2
3
4
5.
6
7
8
9

10.
1.

. Banco Bradesco S/A
. Panificadora da XV
. Erva Mate Laranjeiras

. Microlan

Hora do Mate

. 4FIT
. Lactopar Laticinios
. Frigorifico Cascatinha

. Imperium Bar

Celero Nacional
Garda hotel

Laranjeiras do Sul, 19 de agosto de 2019.
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Diretor de Campu
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